
3

2

4

5

6

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年11月20日（水）14回笠松3日

 3R サラ系Ｃ２７組　Ｃ２７ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ニホンピロターナー
父:メイショウボーラー  母:ニホンピロガレット

牡  3 向山牧
56.0

1:30.7
(－)

3-3-3-2 40.1 － 1 488
(+4)

川嶋弘吉（笠松）
小林百太郎
佐竹　学

2 2 ヤマニングレナデン
父:ヤマニンセラフィム  母:ヤマニングロワール

牝  3 吉井友彦
54.0

1:30.8
(1/2)

5-4-4-4 39.8 － 3 476
(+8)

森山英雄（笠松）
土井久美子
廣田　光夫

3 4 キスオブライフ
父:レッドスパーダ  母:ディヴォーション

牝  3 山下雅之
54.0

1:31.0
(1)

2-2-2-1 40.5 － 4 446
(-5)

川嶋弘吉（笠松）
杉浦和也
中橋　正

4 5 ヒリーズサン
父:レッドスパーダ  母:ケイアイリヒト

牝  3 松本剛志
54.0

1:31.0
(クビ)

4-5-5-5 39.2 － 6 428
(+2)

伊藤強一（笠松）
柴田浩二
福岡　駿弥

5 6 マロンクルール
父:ナカヤマフェスタ  母:タニノジュレップ

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:32.5
(7)

1-1-1-3 42.1 － 2 432
(+9)

井上孝彦（笠松）
（株）ノルマンディーサラブレッドＲ
岡田スタツド

6 1 ホウオウブリュレ
父:トーセンラー  母:ムーニーポンズ

牝  3 島崎和也
54.0

1:32.5
(アタマ)

7-7-7-7 40.4 － 5 413
(+3)

尾島徹（笠松）
谷口祐人
岡田スタツド

7 7 ヴェリートレビアン
父:ゼンノロブロイ  母:ナイストレビアン

牡  3 池田敏樹
56.0

1:33.0
(2 1/2)

6-6-6-6 41.0 － 7 456
(+2)

栗本陽一（笠松）
花井栄治
大栄牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,4,3,5,2,7,1

6,4,3,2,5,7,1

6,4,3,2,5,7,1

4,3,6,2,5,7,1

払戻金
単 勝 3 170円

複 勝 3 130円

2 150円

ワイド 2-3 130円

3-4 180円

2-4 230円

馬 連 2-3 310円

馬 単 3-2 450円

3連複 2-3-4 420円

3連単 3-2-4 1,230円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


