3R サラ系C27組 C27 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良				
【本]	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:46,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:10,000 円										
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3	3	ニホンピロターナー 父:メイショウボーラー 母:ニホンピロガレット	牡 3	向山牧 56.0	1:30.7 (—)	3-3-3-2	40.1	-	1	488 (+4)	川嶋弘吉(笠松) 小林百太郎 佐竹 学
2 2	2	ヤマニングレナデン 父:ヤマニンセラフィム 母:ヤマニングロワール	牝 3	吉井友彦 54.0	1:30.8 (1/2)	5-4-4-4	39.8	-	3	476 (+8)	森山英雄(笠松) 土井久美子 廣田 光夫
3 4	4	キスオブライフ 父:レッドスパーダ 母:ディヴォーション	牝 3	山下雅之 54.0	1:31.0 (1)	2-2-2-1	40.5	-	4	446 (-5)	川嶋弘吉(笠松) 杉浦和也 中橋 正
4 5	5	ヒリーズサン 父:レッドスパーダ 母:ケイアイリヒト	牝 3	松本剛志 54.0	1:31.0 (クビ)	4-5-5-5	39.2	-	6	428 (+2)	伊藤強一(笠松) 柴田浩二 福岡 駿弥
5 6	6	マロンクルール 父:ナカヤマフェスタ 母:タニノジュレップ	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:32.5 (7)	1-1-1-3	42.1	-	2	432 (+9)	井上孝彦(笠松) (株) ノルマンディーサラブレッド R 岡田スタツド
6 1	1	ホウオウブリュレ 父:トーセンラー 母:ムーニーポンズ	牝 3	島崎和也 54.0	1:32.5 (アタマ)	7-7-7	40.4	-	5	413 (+3)	尾島徹(笠松) 谷口祐人 岡田スタツド
7 7	7	ヴェリートレビアン 父:ゼンノロブロイ 母:ナイストレビアン	牡 3	池田敏樹 56.0	1:33.0 (2 1/2)	6-6-6-6	41.0	-	7	456 (+2)	栗本陽一(笠松) 花井栄治 大栄牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	6,4,3,5,2,7,1
2コーナー	6,4,3,2,5,7,1
3コーナー	6,4,3,2,5,7,1
4コーナー	4,3,6,2,5,7,1

● 払戻金

単 勝	3	170円
複 勝	3	130円
	2	150円

ワイド	2-3	130円
	3-4	180円
	2-4	230円

馬連	2-3	310円
馬単	3-2	450円

3連複	2-3-4	420円
3連単	3-2-4	1,230円